

Warszawa, 20.09.2018 r.

.....
pieczęć zamawiającego

ZATWIERDZAM

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia


mgr Iwona Łopacińska

DZ.26.41. d 23.2018.MT

strona internetowa Zamawiającego

dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego znak sprawy IHiT/P/41/2018 na dostawę akcesoriów do kardiomonitorów Philips MX800, wkładów do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu, sprzętu laparoskopowego jednorazowego użytku oraz nalepek promienioczułych (części 1-8).

WYJAŚNIENIE I TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1. (pisownia oryginalna)

Dotyczy części nr 8:

Czy Zamawiający dopuści, aby napis „NIE NAPROMIENIOWANO” na „NAPROMIENIOWANO” był w języku angielskim tj. "NOT IRRADIATED" na "IRRADIATED", a instrukcja stosowania wskaźników była w języku polskim oraz angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w rozwiązanie. Wymagane są napisy w języku polskim.

Pytanie 2. (pisownia oryginalna)

Dotyczy wzoru umowy § 7 :

Wnosimy o uzupełnienie ww paragrafu o definicję "danych osobowych"- katalog danych osobowych od szpitala (jako administratora danych) które przetwarza wykonawca, sprowadza się do imienia, nazwiska, nr tel. służbowego oraz adresu @ służbowego pracowników szpitala.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3. (pisownia oryginalna)

Dotyczy zapisów SIWZ, załącznik nr 3 do SIWZ:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej

na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioszek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza w/w zapisy.

Pytanie 4. (pisownia oryginalna)

Dotyczy zapisów SIWZ:

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przylączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem. Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza w/w zapisy.

Pytanie 5. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 1:

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru rzeczywistego 14,5 x 50 cm i drenu o dl. 20 cm

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wielorazowy mankiet do pomiaru RR o w/w wymiarach. Reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 6. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 2:

Prosimy o dopuszczenie obwodu 34-47 i rozmiaru rzeczywistego 17,5 x 65 cm i drenu o dl. 20 cm

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wielorazowy mankiet do pomiaru RR o w/w wymiarach. Reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 7. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 3:

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 26-35.5cm w rozmiarze wydłużonym do 45 cm

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza jednorazowy mankiet do pomiaru RR o w/w wymiarach. Reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 8. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 4:

Prosimy o dopuszczenie obwodu kończyny 35-45cm

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza jednorazowy mankiet do pomiaru RR o w/w wymiarach. Reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 9. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 1, 2, 3, 4:

Czy Zamawiający oczekuje mankietów ze złączem Bayonet pasujących do oryginalnych przewodów Philips



Odpowiedź

Zapisy zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga złączenia pasującego do oryginalnych przewodów Philips.

Pytanie 10. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 5:

Prosimy o dopuszczenie czujnika o średnicy 10 mm

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza czujnik o średnicy 10 mm.

Pytanie 11. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 6:

Prosimy o dopuszczenie czujnika dla pacjentów o wadze powyżej 40 kg

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza czujnik dla pacjentów o wadze powyżej 40 kg.

Pytanie 12. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 7:

Prosimy o dopuszczenie czujnika dla pacjentów o wadze powyżej 40 kg

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza czujnik dla pacjentów o wadze powyżej 40 kg.

Pytanie 13. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 8:

Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 3m

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kabel o długości 3m.

Pytanie 14. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 9:

Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 0,95 cm

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza odprowadzenia o długości 0,95 cm.

Pytanie 15. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 4 pozycja 9:

Czy Zamawiający w części nr 4 w pozycji nr 9 miał na myśli nić o długości 23 cm a nie 230 cm?

Odpowiedź

Zamawiający w części nr 4 w pozycji nr 9 miał na myśli nić o długości 23 cm a nie 230 cm.

Pytanie 16. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 1:

Prosimy o dopuszczenie ww pozycji konektoru plastikowego , reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w w/w pozycji konektor plastikowy , reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 17. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ww mankietu o wymiarze rzeczywistym 16,5x68cm +/- 2cm , reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w mankieta o wymiarze rzeczywistym 16,5x68cm +/- 2cm , reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 18. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie obwodu kończyny 27,5-36,5 cm , reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w parametry.

Pytanie 19. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 5:

Prosimy o dopuszczenie czujnika temperatury o średnicy 10mm, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza czujnik temperatury o średnicy 10mm, reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 20. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 6:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację jakie jest zakończenie odprowadzenia czujnika od strony aparatu: ile jest pinów, wtyczka okrągła czy płaska ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wszystkie informacje zawarte są w specyfikacji Philips M1194A.

Pytanie 21. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ww czujnika SpO2 przeznaczonego dla pacjentów o wadze od 40kg, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w czujnik SpO2 przeznaczony dla pacjentów o wadze od 40kg, reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 22. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 7:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ww czujnika SpO2 przeznaczonego dla pacjentów o wadze od 40kg, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w czujnik SpO2 przeznaczony dla pacjentów o wadze od 40kg, reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 23. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 7:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację jakie jest zakończenie odprowadzenia czujnika od strony aparatu: ile jest pinów, wtyczka okrągła czy płaska ?

Odpowiedź

Zgodnie ze specyfikacją Philips M1194A.

Pytanie 24. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 8:

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o podanie modelu urządzenia , do którego ma być używany ww kabel główny.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w/w kabel ma być używany do modeli Philips MX800, M1668A.

Pytanie 25. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 8:

Prosimy o dopuszczenie ww kabel o długości 2,7m, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w kabel o długości 2,7m, reszta parametrów bez zmian.

Pytanie 26. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Części 2 pozycja 9:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ww odprowadzenia z wtyczką 2 rzędową.

Odpowiedź

Zamawiający posiada 1 rzędowe przewody więc nie dopuszcza odprowadzenia z wtyczką 2 rzędową i pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 27. (pisownia oryginalna)

Dotyczy SIWZ dział IV pkt.3 dot. części nr 2 poz.1,2,5-9:

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy na 5-7 dni ww pozycji od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 28. (pisownia oryginalna)

Dotyczy Projektu umowy &9 ust.2 ppkt.2.8:

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 29. *(pisownia oryginalna)*

Dotyczy Projektu umowy &9 ust.2 ppkt.2.11:

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy par 9 ust 2 ppkt 2.11 Proponowany zapis umowny jest obejściem art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych zakazującego jakichkolwiek zmian umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. Niedopuszczalne jest wymaganie od Wykonawcy, aby był przygotowany na zmianę ilości poszczególnych pozycji towaru, czyli przedmiotu zamówienia (a tym samym zmianę umowy), w sposób zależny jedynie od woli Zamawiającego. SIWZ zawiera bowiem, stosownie do art. 36 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp opis przedmiotu zamówienia, stanowiącego integralną część umowy o zamówienie, i wykonawca składa ofertę, która jest związana, tylko w zakresie tak opisanego przedmiotu. Tylko w ten sposób wykonawca, znając przedmiot zamówienia, tj. poszczególne pozycje towaru i ich ilość, może prawidłowo przygotować i skalkulować ofertę. Zamawiający oczekując od wykonawcy pełnej gotowości na zmianę przedmiotu zamówienia, tj. ilości poszczególnych pozycji towaru, według własnego uznania, samowolnie ingeruje w treść umowy (zmienia jej przedmiot), co jest niedopuszczalne w świetle art. 144 pzp.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 30. *(pisownia oryginalna)*

Dotyczy SIWZ dział VII pkt.4:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na odstąpienie od karty technicznej i złożenie przez Wykonawcę katalogu, który zawiera wszystkie szczegółowe dane potwierdzające spełnienie wymaganych parametrów określonych w Załączniku nr 1A do SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 31. *(pisownia oryginalna)*

Dotyczy Części 3:

Czy Zamawiający posiada jedno- czy dwutłokowy automatyczny wstrzykiwacz kontrastu?
Nazwa sugeruje dwutłokowy, natomiast opis jest jednotłokowy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem posiada dwutłokowy automatyczny wstrzykiwacz kontrastu.

Pytanie 32. *(pisownia oryginalna)*

Dotyczy Części 3:

Jeżeli Zamawiający będzie zamawiał zestawy do strzykawki jednotłokowej, to czy dopuści zestaw o następującym składzie:

1 x wkład 200 ml

1 x złącze niskiego ciśnienia o długości 150cm ciśnienia bez trójnika

1 x złącze szybkiego napełniania J

Zestaw:

- sterylny

- wolny od ftalanów?

Lub

jeżeli Zamawiający będzie zamawiał zestawy do strzykawki dwutłokowej to, czy w trosce o komfort pracy personelu obsługującego strzykawkę Optivantage, Zamawiający będzie wymagał zestawu w 100% kompatybilnego ze wstrzykiwaczem automatycznym Optivantage DH o następującym składzie:

2 x wkład o pojemności 200ml

1 x złącza niskiego ciśnienia „Y” o dł. 150cm z zastawką antyzwrotną

2 x złącze szybkiego napełniania „J”

2 x ostrze typu Spike

Zestaw:

- sterylny

- wolny od ftalanów
?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Komisja przetargowa:

Przewodniczący: Iwona Lopacińska

Członek: Elżbieta Dłutek

Barbara Wójcik

Elżbieta Sosnowska

Beata Wiśniewska

Sekretarz: Magdalena Truchel

[Handwritten signatures in blue ink over dotted lines]
Iwona Lopacińska
Elżbieta Dłutek
B. Wójcik
—
—
Magdalena Truchel

Wyk. Magdalena Truchel